
2022～2023年度　Weekly-Report 四つのテスト

1.真実かどうか

2.みんなに公平か

3.好意と友情を深めるか

4.みんなのためになるか、どうか

磯田会長 藤澤様、本日はようこそご参加くださいました。西クラブの例会の雰囲気を感じて頂ければ

幸いです。早くも半年がたちました。あと半年、ご協力・ご鞭撻の程お願い致します。

駒井幹事 藤澤様、藤沢西RCにようこそお越し下さいました。次回はクリスマス例会になります。

皆様、ご参加よろしくお願い致します。

豊島会員 会長・幹事、半年間お疲れ様でした。藤澤様、ようこそ。相澤さん、ポチ袋ありがとうございます。

原田会員 寒さが厳しくなりました。健康第一で！藤澤さん、入会お待ちしております。

藤原さんの演奏会は素晴らしかったです。フランスでの活躍と健康を祈ります。

端山会員 上半期、磯田会長・駒井幹事・皆様お世話になりました。下半期もよろしくお願い致します。

藤澤様、本日はお忙しい中ご参加有難うございます。ご入会よろしくお願いします。

相澤会員 久しぶりの例会出席です。㈱ローカルホーム藤澤さん、ようこそ。

皆様の机に置かせて頂きました「創」の「まどか」で製作しました、箸置きとポチ袋です。

12/17 クリスマス例会は欠席させていただきます。

大澤会員 藤澤さん、ゲスト出席ありがとうございます。松尾さん、大変でしたね。お大事に。

芳川会員 師走、今年も走り切りましょう。藤澤さん、ようこそ。お待ちしております。

松尾会員 藤澤さん、藤澤西RCへお越し頂きありがとうございます。ご入会、お待ちしております。

2022年 １２月８日木曜日

第２８３７回例会 本年度１７回目

会長 磯 田 賢 吾

幹事 駒 井 洋 之

事務局 〒251-0047

藤沢市辻堂2-9-1

横浜銀行辻堂支店内

そこで、子供達が今日の食事に困った時に安心して食事をえられる仕組みとして、飲食店による新しい形での子ども
★出席報告： 芳川会員

本日分 会員数 17名 出席義務者 9名・出席免除者 0名 Zoom参加 0名 メイク 1名 合計出席者 10名

出席率 64.7% 12/3 青少年交換委員会・大澤会員／米山奨学会指定校説明会 芳川会員

12/5 藤沢南RC例会 李くん・原田カウンセラー・磯田会長

点鐘 ： 磯田会長 S.A.A ： 松尾S.A.A ソングリーダー：芳川会員

会長挨拶
皆さま、例会出席ありがとうございます。

今週火曜日、藤原和奏さんのチャリティコンサートに行って参りました。当クラブからは駒井幹事をはじめご家族も

含めて11名で、また田中PGやかながわ湘南奥会長、藤沢東RC高橋会長他、多くのロータリー関係者も伺いました。

小さい身体からは想像できない程のパワフルで気持ちのこもった素晴らしい演奏を聴かせて頂きました。

演奏後の挨拶で、ロシアやウクライナへのおもい、ロータリーに対する感謝の気持ちを述べられ涙する姿を見て、

私も心が熱くなりました。そして彼女をこれからも応援していこうと思いました。彼女は将来必ず、辻堂・藤沢の地

域のために、社会のために、子ども達のためにこの留学で得たものを還元してくれると確信いたします。

藤原さんのような若い人たちの気持ちに負けないよう、我々ロータリアンも活動して参りましょう。

本日は上半期運営報告と定時総会です。7月からの半年間を振り返って頂くとともに残り半年間を有意義な時間と

なるよう、皆さまと気持ちを共有したいと思います。

それでは本日もよろしくお願いいたします。

ス
マ
イ
ル
カ
ー
ド

卓話 上期活動報告 磯田会長・駒井幹事

ビジター ： 株式会社ローカルホーム 代表取締役 藤澤 和範 様

ロータリーの友解説 :  原田会員 １２月 疾病予防と治療月間

磯田会長・駒井幹事からの上期報告に加え、

各委員長からの報告も頂きました。

また、次年度の会長に芳川会員、幹事に村会員、

次々年度の会長に小澤会員が決定しました。

下半期にはホストクラブとしのIMが控えています。

藤沢西RCらしく精進していきます。


